In nomine Domini, amen. Anno eiusdem millesimo .ccc°.xl-
viii°., indicione prima, tempore domini Clementis pape sexti, die 1| 
ultima mensis madii. Ea que cultui sunt dedicata divino et devotione 
fidelium deputata ita sunt 2| Deo grata et acepta consistunt quod exin-
de in hoc seculo famam laudabilem (a) et in alio eterne beati3|tudinis 
premia non est dubium provenire. Ea propter discretus vir Dardonus 

3 G.B. Braschi, Memoriae Caesenates sacrae et profanae per saecula distributae, Roma, 
Ansillioni, 1738, p. 265.

4 La proprietà era appartenuta precedentemente a Rinaldo de Cincis identificabile con il 
Rinaldo Cinci di cui si fa riferimento in Annales Caesenates, a cura di E. Angiolini, Istituto 
Storico Italiano per il Medio Evo (Antiquitates, 21), Roma, 2003, ad vocem indicis. 
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quondam Benedicti de contrata 4| Talamelli de Cesena in eius mem-
bris vigore vigente corporeis et mentem ratione regente, quam qui-
dem rationem sepe 5| adeo non spiritualium set aliarum rerum obnu-
bilat ocupatio ut non solum predictarum rerum spiritualium verum 
eciam sui 6| ipsius cogit ipsa penitus oblivisci, pro salute anime sue et 
remedio peccatorum suorum predicta consideratione et 7| meditatione 
matura et salubri diligencius intuens Spiritus Sancti gracia illustratus 
per se et suos heredes iure 8| proprio in perpetuum dedit, tradidit et 
donavit titulo pure et simplicis donationis que fit inter vivos venera-
bili 9| et religioso viro domino fratri Roberto Anglico monaco mona-
sterii Sancti Spiritus prope Sulmonam ordinis Sancti Be10|nedicti ac 
religionis Sancti Petri Celestini sive de Morona nec non priori provin-
ciali omnium monasteriorum et 11| locorum presencium et futurorum 
de Romandiola et de nonnullis aliis partibus religionis predicte ad 
aquirendum 12| et acipiendum pro dicto ordine loca iam divino cultui 
deputata vel noviter deputanda per venerabilem in Christo pa13|trem 
et dominum dominum fratrem Francischum humilem abbatem mo-
nasterii predicti Sancti Spiritus prope Sulmonam ac tocius 14| religionis 
Sancti Petri Celestini quinti sive de Morona inter alia specialiter con-
stituto et deputato, ut patet de eadem 15| deputatione per publicas lite-
ras (b) eiusdem domini abbatis suo pendenti sigillo de cera alba et viri-
di ad cordulam rubeam 16| de filis munitas a me notario infrascripto 
visas et lectas, vice et nomine dicti domini abbatis et monasterii pre-
dicti Sancti Spiritus 17| et tocius dicti ordinis Sancti Benedicti et reli-
gionis Sancti Petri predicti recipienti et stipulanti auctoritate predicte 
commissionis et deputacionis 18| sibi facte unum terenum sive casa-
mentum et spacium tereni quod olim fuit, ut dicitur, domini Raynaldi 
de Cincis 19| vigintiquinque tabularum cum dimidio et unam domum 
solariatam cum tecto, solo, edificio et curte posteriori et cum 20| me-
dietate muri qui est inter dictam domum et domum Rodulfi de Villa-
nis contiguam dicto tereno sive casa21|mento quod fuit, ut dicitur, dic-
ti domini Raynaldi, que domus et terenum sive casamentum posita 
sunt Cesene, in 22| contrata Strate Intus, in fundo Noceti vel si aliter 
vocetur, lateribus dicte domus (c) et tereni vie, latere iura ecclesie San-
cti 23| Geminiani et latere Rodulfus quondam ser Mathei de Villanis 
notarius vel si qui alii sint dictis rebus vel alicui earum veri24|ores con-
fines, ad habendum et ibi locum et ecclesiam ad laudem et reveren-
ciam omnipotentis Dei et tocius curie celestis constru25|endum, erri-
gendum, fundandum et edificandum et per fratres dicte religionis et 
ordinis manutenendum, regendum et gubernandum 26| pactis, modis, 
dispositionibus, ordinationibus et conditionibus infrascriptis so-
lempniter expressis et declaratis inter dictum Dardonum 27| ex una 
parte et dictum dominum priorem provincialem nominibus supradic-
tis ex altera, videlicet quia dictus Dardonus dedit et tradidit 28| iure 
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proprio in perpetuum titulo pure et simplicis donationis que fit inter 
vivos dicto domino priori presenti, stipulanti et recipienti nominibus 
supradictis (d) 29| et vice et nomine dicti loci et ecclesie construende su-
per tereno et domo superius lateratis pro substentatione et vita fra-
trum inibi permanencium 30| vel permansurorum in perpetuum que 
numquam vendi vel alienari possint res et bona omnia et singula in-
frascripta: in primis (e) unam domum 31| positam in Raçano, comitatus 
Cesene, latere via, latere Anthonius quondam **12**, latere fossa-
tum dicti castri et latere Mucinus Andree specia32|rius cum tereno et 
orto ibi contiguo et infra dicta latera sito; item unam peciam vinee et 
terre saude positam in plebatu Sancti Thome, in fundo Podii 33| Rome, 
in capella Raçani, lateribus vie, latere Anthonius de Raçano et latere 
**12**; item unam peciam terre laboratorie et saude positam in 34| 
territorio Cesene, plebatu Sancti Thome, in fundo de Carfisis, latere 
via, latere Zucius Arnolfucii, latere heredes Menghi Ugoli de Sancto 
Thoma; item unam 35| peciam vinee positam in dictis territorio, pleba-
tu et fundo, lateribus (f) vie et latere Anthonius Nicolucii; item, in 
dictis territorio et plebatu, in fundo Trisigle, latere via, latere Antho-
nius 36| Nicolucii et latere Zucius molendinarius, duas tornaturas vi-
nee; item unam peciam vinee unius tornature positam in dictis terri-
torio et plebatu, in fundo sive curia Raçani, lateribus vie et 37| latere 
Anthonius Nicolucii de Raçano; item unam peciam terre laboratorie 
cum uno tereno positam in territorio Cesene, plebatu Bulgarie, in 
fundo Cereti, latere 38| tocius via, latere Hondideus Bulgarucii et Ta-
vianus Iohannis Venanii et heredes Iohannis Trombolini, latere Sam-
pirolus quondam **11** de 39| Bulgaria et latere Guaççolus Anugoli 
et latere heredes Bartholi Ugucioni et latere Bonamicus Pirotti de 
Stulcis; item, in dictis plebatu et territorio, in 40| fundo Ulmadelli, tres 
tornaturas terre laboratorie lateribus vie et lateribus Pulcronus Fre-
doli; item, in dictis plebatu et territorio, in (g) fundo Brusade, tres tor-
naturas terre laboratorie latere 41| heredes Donati Acarisii, latere Ta-
vianus de Bulgaria et latere heredes Bartholi Ugucioni de dicto loco; 
item, in dictis territorio et plebatu partim et partim in 42| territorio 
Arimini, tres tornaturas terre laboratorie, in fundo Prati, lateribus 
vie, latere Albergucius Trombolinus et latere Leonardinus Iohannis 
Peppoli de Bulgaria; 43| item unam peciam terre laboratorie novem 
tornaturarum positam in territorio Arimini, in capella Buschi, latere 
heredes Formice de Bulgaria, latere heredes Zambilini de 44| Lonçano 
et latere iura ecclesie de Buscho et latere magister Tarlacius de Ligna-
mine de Balignano; item unam peciam prati octo tornaturarum et 
octo tabularum positam 45| in plebatu Sancte Agathe, in fundo Canti-
rani, latere senterium (h) cerviense, latere dominus Iohannes Capitis 
Ferri et lateribus heredes Nucii Buttalerii; vel si qui 46| alii sint dictis 
rebus vel alicui earum veriores confines, ad habendum, tenendum et 
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possidendum post mortem dicti Dardoni tantum et quicquid dictis 47| 
domino priori et fratribus in dicto loco construendo permanentibus 
tunc et eorum successoribus perpetuo placuerit faciendum cum omni-
bus suis pertinenciis in inte48|grum, salvo semper et reservato expresse 
per pactum solempni stipulacione vallatum quod dictus Dardonus, 
non obstante donatione predicta, habeat et habere et 49| percipere pos-
sit et debeat quamdyu vixerit libere ad eius voluntatem et beneplaci-
tum omnes et singulos fructus, redditus et proventus percipiendos et 
recoli50|gendos et habendos ex dictis possessionibus et rebus et qualibet 
earum et de ipsis fructibus, reditibus et proventibus disponere, expen-
dere et ordinare iusta suum 51| arbitrium quomodocumque voluerit in 
vita ipsius Dardoni tantum et quod in dictis fructibus, redditibus et 
proventibus